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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218030U

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit MAEC CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Qendra Turdiu 
Kati i Trete Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria " MAEC- CONSTRUCTION" sh.p.k. ka si objekt 

te aktivitetit veprimtarinë e saj  për ndërtimin e objekteve te 
ndryshme, pallateve, resorteve e pronave të ndryshme  
turistike , apartamente,  rrugë, ura, kompani tregtare dhe 
magazina industriale, minierat dhe shfrytezimin e 
mineraleve, veçanërisht në       mjedise karrierave ne qiell te 
hapur, d.m.th. gurore ose operacione të tjera minerare, 
ndërtimi i impianteve të përpunimit të këtyre mineraleve, 
eksporti si material inerte dhe krijimin e linjave të veçanta  te     
prodhimit te fibrave të bazaltit nëpërmjet përdorimit të 
furrave të shkrirjes,si dhe te aktiviteteve të tjera që janë 
plotësisht në përputhje me legjislacionin civil në Republikën 
e Shqipërisë.
Maksim Sallabanda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksimSallabanda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AngeloMontanari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

"A.K"
               Para: 15.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAEC CONSTRUCTION
E-Mail: msallabanda@yahoo.it  
Telefon:  0673741711 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015771-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3A8CD-1085-437F-A67C-08BB2D530964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB4BA9D-938B-425E-9FD6-7CF07755EE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1468E00F-D56C-4BD0-B1C9-85C5BBA3FCD3


3


